股票简称：华银电力   股票代码：600744   编号：临 2022-048

大唐华银电力股份有限公司

关于持股 5%以上股东参与转融通证券出
借业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对公告内容的真实性、准

确性、完整性承担个别及连带责任。

 近日，大唐华银电力股份有限公司（以下简称：“公

司”）收到持股 5%以上股东湖南湘投控股集团有限公司

（以下简称：“湘投控股”）《关于参与转融通证券出借业

务的告知函》，获悉湘投控股参与转融通证券出借业务，具

体内容如下：

为盘活存量资产，增加投资收益，湘投控股拟将持有的

公司部分无限售流通股参与转融通证券出借业务，在 2022

年 11 月 4日至 2023 年 6 月 30日期间，通过证券交易平台

出借公司股份总数不超过 17,811,242 股（不超过公司总股

本的 1%）给中国证券金融股份有限公司。

湘投控股持有公司股份 169,460,608 股，占公司总股本

的 9.51%。截至目前，已累计出借公司股份 17,800,000 股，

占湘投控股直接持有公司股份总数的 10.5%，占公司总股本

的 0.9994%。该部分股份转入中国证券金融股份有限公司转

融通专用证券账户中，出借期间不登记在湘投控股名下，但

所有权未发生转移。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司

2022 年 11 月 15日